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GYVENIMO APRASYMAS | CV

Mazvydas Sileika

EINAMOS PAREIGOS | POSITION

Jmoné | Company
AB Akola group
UAB ,Dotnuva Baltic”

SIA ,Elagro Trade"

AS ,Dotnuva Baltic”

SIA ,Dotnuva Baltic”

UAB Akola poultry

UAB Akola foods

AS ,Kekava Foods"

AB ,Kauno gridai“

AB ,Vilniaus Paukstynas”
AB KaiSiadoriy paukstynas
AB ,Zelvé"

UAB Akola farming

SIA ,Linas Agro”

UAB ,Linas Agro“ Griidy centrai
AB ,Linas Agro”

UAB ,MESTILLA"

UAB ,0OMG Bubble Tea"

Brite Drinks Ltd

Pareigos | Position

Valdybos narys, finansy direktorius | Member of the Board, CFO

Generalinis direktorius, Valdybos pirmininko pavaduotojas | CEO, Deputy
Chairman of the Board

Tarybos pirmininkas | Chairman of the Council

Tarybos pirmininkas | Chairman of the Council

Tarybos pirmininkas | Chairman of the Council

Direktorius | Director

Direktorius | Director

Tarybos narys | Member of the Council

Valdybos narys | Member of the Board

Valdybos narys | Member of the Board

Valdybos narys | Member of the Board

Valdybos narys | Member of the Board

Valdybos narys | Member of the Board

Tarybos pirmininko pavaduotojas | Deputy Chairman of the Council
Valdybos pirmininko pavaduotojas | Deputy Chairman of the Board
Valdybos narys | Member of the Board

Valdybos narys | Member of the Board

Valdybos narys | Member of the Board

Valdybos narys | Member of the Board

DARBO PATIRTIS | WORK EXPERIENCE

Jmoné | Company
AB SEB bankas

AB SEB bankas

Pareigos | Position

Skolos kapitalo skyriaus vadovas | Head of debt capital markets

Projekty vadovas | Project Manager

ax<

Nuo | Since

2020
2024

2024
2024
2024
2023
2021
2022
2021
2021
2021
2021
2021
2024
2024
2021
2023
2024

2024

Laikotarpis
Period

2019-2020

2017-2019



ISSILAVINIMAS | EDUCATION

Bayes verslo mokykla Laivybos, prekybos ir finansy magistras
Bayes Business School MSc Shipping, Trade&Finance
Leeds universitetas Vadybos bakalauras

University of Leed BA Management
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